
DIARIO OFICIAL
D^s.ÂsÁRÀ5 r,irÀr!.,PÀ,r oo

PüUiaado por: (alo Cêsar Cameko
Código ldêntílcàdor: 70m7048

AUTORIZAÇAO

DISPENSA DE LICITAçÃO

OB.IETO: Disponibilização de acesso a banco de dados
especÍfico com informaçôes atualizadas de preços
praticados no mercado. valores de refêrência a Atas de
Registro de Preços, durante o êxercício, para servir de
subsídio às contrâtações e ãquisiçõês a serem realizadas
pela contratante, nos termos do art. 15, ln€iso V da Lei
Federal ne 8.666/93. Licença válida até o dia 31 de
dezembrc de ?022

Angurando-me que a contratação é legal, com base no
art. 24 da Lei 8.666/93, AUTORIZO o procedimento de quê

se cogita em favor da empresa MzA TECNOLOGIA LTDA

objetivando Disponibilização de acesso a banco de dados
especÍfico com informaçôes atualizadas de prêços
praticados no mercado, valores de referência a Atas de
Registro de Preços, durantê o exercício, para servir de
subsÍdio às contrataçôes e aquisiçóes a seÍem realizadas
pela contratante, nos têrmos do art. 15, lnciso V da Lei

Federal nq 8.666/93. Licença válida até o dia 31 de
dezembÍo de 2022, com o valor total iulgado de R$

2.000,00 (dois mil reais).

Ordeno que se proceda a realizaçáo do respectivo
empenho e a publicação do obieto supramencionado, com
a côndição de sua eficácia.

Sigam-se os uítêriorês termos.

Encanto/RN, 04/032022.

ROSEMARY FERNANDES AQUINO DE QUEIROZ

Presidente

Câmara Municipal de Encanto

Extrato de Dispensa de Licitaçáo

Processo: 240222

Objeto: Disponibilização de acesso a banco de dados
específico com informaçôes atualizadas dê preços
praticados no meÍcado, valores de reÍerência a Atas de
Registro de Preços, durante o exercício, para servir de
subsídio às contratações e aquisições a serem realizadas
pela contratante, nos termos do art. 15, lnciso V da Lei
Federal ns 8.666193. Licença válida até o dia 31 de
dezembro de 2022

Contratado: M2A TECNOLOGIA LTDA

Valor Total lulgôdo: R$ 2-000,00, Base leqal: artigo 24,
lnciso ll, da Lei 8.666/93.

Encanto/RN, 04103 12022.

hrbllc.do por: ROSEIIARY ÍERitÂ,{DÉs AoUll{O DE QUCIROZ
Cdlgo ldentifcador: 88073702

Lêi Ne. 466/2013- GP Espírito Santo - RN
13.11.2013

lnstitui o "Dia do Evangélico", no município de Espírito
Santo/RN e dá outras providências.

Art.010 - Fica instituído no Ámbito municipal de
Espírito Santo, o'Dia do Evãngélico" a ser comemorado
no 044 (quarto) sábado do mês de Novembro de cada
ano.

Aft. 02a - O 'Dia do Evangélico" deverá constar no
calendário oficial do município como feriado.

Art.03c - A câmara municipalfica Íacultada , no 04c
(quaÍto) sábado do mês de novembro de cada ano, uma
sessão solene em que se realizarão homenagens ao "Dia
do Evangélico".

Art.04q - No "Dia do Evangélico", com as entidades
representativas do mesmo segmento, a administraçáo
municipal promoverá, em paÍcerias, eventos púbticos
voltados para a parcela evangélicô dô populaçáo, com
livre acesso a comunidadê.

AÍt. 05e - A programação e organização para
comemoraÍ o "Dia do Evangélico" ficam por conta de

todas as igre.ias Evangélicas do nosso município, que em
comúm acordo tem a liberdade de organizar o evento.

Dispensa de Licitaçáo ne 2tl0222

26


